MOLLISSIMUS (N)		
qui pœana praetererunt non vident mollissimum a sese numerum eundemque amplissimum praeteriri	: CIC ,OR ; 66, 9	
MOLLITA (E)		
et illa Censori Catonis 'dicoe' 'facioe' que, in littera in e mollita	: QU ,IO 9; 242, 2	
MOLLITUDO		
Mollitudinem vocis, hoc est, ut eam torquere in dicendo nostro commodo possimus	: AN21 ,RH 3; 145,35	
Mollitudinem vocis...maxime faciet exercitatio declamationis	: AN21 ,RH 3; 145,35	
Quoniam igitur mollitudo vocis in tres partes divisa est...	: AN21 ,RH 3; 147,30	
de mollitudine vocis, quae maxime necessaria est oratori,...dicendum videtur	: AN21 ,RH 3; 146, 4	
Mollitudo igitur vocis...diligentius nobis considerando est	: AN21 ,RH 3; 147, 5	
Eo (figura vocis) dividitur in tres partes: magnitudinem, firmitudinem, mollitudinem	: AN21 ,RH 3; 145,31	
Mollitudo igitur vocis, quoniam omnis ad rhetoris præceptionem pertinet,....	: AN21 ,RH 3; 147, 5	
MOLLITUDO *		
ea (mollitudo) quoque moderatione declamationis corporatur	: AN21 ,RH 3; 146, 5	
Eam (mollitudinem vocis) dividimus in sermonem, contentionem, amplificationem	: AN21 ,RH 3; 147, 7	
MOLLITUS		
fit...mollius si (spondium) tribrachys præcedat, 'facilitates', 'temeritates'	: QU ,IO 9; 258,22	
MOLLITUS (GENUS DIC.)		
alia quaedam dicendi molliore ac remissiore genere viguerunt	: CIC ,OR 2; 143, 6	
MOLOSSOS		
tres longae molosson efficient	: QU ,IO 9; 254,12	
apparet molosson...clausulae convenire, dum habeat ex quocumque pede ante se brevem	: QU ,IO 9; 259,11	
(palimbacchius) cludet...optimeque habebit ante se molosson...aut bacchium	: QU ,IO 9; 260, 5	
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent...trochaeum...molosson	: QU ,IO 9; 254,12	
MOLOSSUS		
trisyllabis...lex est,...ut trochaeo præcedente paenultimo molossus subsequatur	: MARTC ,NM 5; 258,12	
trochaeo paenultimo pulchre etiam tertia molossi resolvitur	: MARTC ,NM 5; 259, 7	
molossus...sive longam habeat novissimam syllabam sive brevem iure metrico	: MARTC ,NM 5; 258,13	
item vitiosa est conclusio, si novissimi molossi prima syllaba brevis fit...	: MARTC ,NM 5; 258,20	
homo clausula fit, si pro novissimo molosso ionicus minor ponetur post trochaeum	: MARTC ,NM 5; 258,24	
nam tunc (TR et IOMI), si solveris tertiam molossi, in vitium cadis	: MARTC ,NM 5; 259, 2	
si autem paenultimo trochaeo medium molossi solveris, pulchram clausulam feceris	: MARTC ,NM 5; 259, 5	
si trochaei paenultiimi longam solverimus et primam molossi ultimi, fit elegans clausula	: MARTC ,NM 5; 259, 9	
...principioque trochaeon habes, in fine molossum...	: RUF ,NO ; 566,25	
MONOEIDEIA		
monoeideia, quasi quidam unus aspectus	: QU ,IO 11; 234, 3	
huius (varietati contrarium vitium sit) quae dicitur monoeideia	: QU ,IO 11; 234, 3	
MONÓKÖLOS (PERÍODOS)		
ex uno membro ambitum...monókölön períodon appellant	: AQUI ,FS ; 28,16	
quam (ex uno membro períodon) monókölön períodon appellant, cum sit colon potius	: MARTC ,NM 5; 263, 2	
MONOSYLLABA (S)		
si (finalis) brevis fuerit monosyllaba, iambus aut anapaestus antecedat	: MARTC ,NM 5; 257, 7	
MONOSYLLABUM		
Etiam monosyllaba, si plura sunt, male continuabuntur	: QU ,IO 9; 242,24	
vitandae sunt plures breves (syllabae) et plura monosyllaba	: CFOR ,AR 3; 147, 7	
in structura...ne monosyllaba una plura iungantur	: CFOR ,AR 3; 153, 8	
ut structura velut compacta decurrat,...ne monosyllaba multa iungantur	: IULV ,AR ; 85, 3	
in monosyllabis inspicendum, utrum finalis longa brevisne sit	: MARTC ,NM 5; 257, 3	
hoc de monosyllabo superius præceptum in colo melius collucamus aut commate...	: MARTC ,NM 5; 257,14	
hoc de monosyllabo superius præceptum...collocamus...non in fine sententiae	: MARTC ,NM 5; 257,15	
MONOSYLLABUM *		
si enim (in monosyllabis finalis) longa est, præire debet trochaeus	: MARTC ,NM 5; 257, 3	
MONOTONÍA		
...Graece monotonia vocatur, uno quaedam spiritus ac soni intentio	: QU ,IO 11; 234,13	
monotonian vites, id est, ut varia utaris pronuntiatione	: CFOR ,AR 3; 162, 4	
Vitemus igitur illam quae Graece monotonia vocatur	: QU ,IO 11; 234,13	
Quid opta (pronuntiatio)? ut monotonian vites	: CFOR ,AR 3; 162, 4	

MORA			
paulum enim morae damus inter ultimum atque proximum verbum ('turpe duceres')	: QU	, IO 9; 261,17	
Sunt aliquando et sine respiratione quoedam morae etiam in periodis	: QU	, IO 11; 232,13	
distincta alios et interpuncta intervallo, morae respirationesque delectant	: CIC	, OB ; 16,20	
Et e contrario spiritum interim recipere sine intellectu morae necesse est...	: QU	, IO 11; 232,20	
...Hic enim dubitationis moras, vocis flexus...actor adhibebit	: QU	, IO 11; 273,24	
MOROR			
cum illuc venero: 'atque altae moenia Romae' deponam (vocem) et morabor...	: QU	, IO 11; 232,11	
ita paulum morandum in his intervallis, non interrupendum est contextus	: QU	, IO 11; 232,17	
MOTUS			
vocis...et spiritus...et ipsius linguae motus exerceantur	: IULV	, AR ; 96,17	
quod metrum in verbis modo, rhythmos etiam in corporis motu est	: QU	, IO 9; 245,11	
MOVED			
ipsi (voci) propria natura, an prout movetur	: QU	, IO 11; 226,13	
MUGIENS (L)			
Quid quod pleroque nos illa quasi mugiente littera (m) cludimus...?	: QU	, IO 12; 122,22	
MUGITUS			
Ennium deinde et Accium et Lucretium ampliore iam mugitu personantis tamen tolerant	: FRO	, DE 4; 334, 7	
MULCEO			
aures...fragosis offenduntur, levibus mulcentur, [et] contortis excitantur...	: QU	, IO 9; 263,24	
Et sunt quidam qui...hac ubique audiendi quod aures mulcent voluptate ducentur	: QU	, IO 11; 239, 4	
MULIEBRIS (VOX)			
sunt...vitia...: mollis vox aut muliebris aut quasi extra modum absonta atque absurdia	: CIC	, OR 3; 278, 8	
MULIEBRIS (VOCIFERAT)			
...ad muliebrem potius vociferationem quam ad virilem dignitatem in dicendo admodum	: AN21	, RH 3; 146,35	
habet enim (acuta exclamatio) quiddam in liberale et ad muliebrem..vociferationem..admodum	: AN21	, RH 3; 146,35	
MULTIPLEX (ACTIO)			
Moxime varia et multiplex actio est probationum	: QU	, IO 11; 268, 8	
MURMUR			
ne dicamus omnia...summisso murmure, quo etiam debilitatur omnis intentio	: QU	, IO 11; 234,17	
Visi sunt...avium murmur prosus sine discrimine prodere...	: FRO	, DE 4; 332,24	
priusquam scribere incipiamus,...legemus aliquid tacite vel cum tenui murmure...	: CFOR	, AR 3; 159, 8	
eum (vocem) paulatim revolvamus, donec sine damno ad murmur usque perveniat	: CFOR	, AR 3; 159,14	
nec ab initio clamandum, sed tenui murmure inchoandum, quo invicem vocem possis efferre	: MARTC	, NM 5; 270,20	
ad curandam vocem...per eosdem gradus recolligatur oratio, quo...ad murmur usque perveniat	: MARTC	, NM 5; 270,25	
MURMURANS			
'Multi murmurantium vocalis in luce eloquentiae oblectantur'	: FRO	, DE 4; 334, 5	
MUSICA			
Neque gravissimus autem in musico sonus, nec acutissimus orationibus convenit	: QU	, IO 11; 233, 7	
at hoc ne philosophi quidem ipsi...dicere oudent geometriam aut musicam philosophi esse	: CIC	, OR 1; 84,14	
nam quid faciet in geometria, qui non didicerit? quid in musicis?	: CIC	, OR 3; 292, 2	
nihil esse ulla in arte rerum omnium quod ipse nesciret; nec solum...musicam...	: CIC	, OR 3; 310,20	
num musicam Damone aut Aristoxeno...tractante tam disceptos fuisse...?	: CIC	, OR 3; 312,15	
si quidem Archytas atque Evenus etiam subiectam grammaticen musicae putaverunt	: QU	, IO 1; 135,22	
MUSICA (ARS) *			
materia illius (musicae artis) voces et modi	: IULV	, AR ; 34,23	
MUSICA (DISCIPLINA)			
illa musica discipline, ubi numerus iste plenissime discitur, usque adeo non defuit in...	: AUG	, DC 4; 148,15	
MUSICA (NOTA)			
nec moduletur aut musicis notis cantico excipiat	: QU	, IO 1; 151, 3	
MUSICA (RATIO)			
ad signundos pedes non minus saltationi quam modulationibus adhibetur musica ratio numerorum	: QU	, IO 9; 270,21	
MUSICA (RES)			
de mathematicis, de musicis rebus non poterit quin dicat hoc unice suscepto recusare	: CIC	, OR 2; 130, 1	
MUSICE			
Numeros musicæ duplices habet, in vocibus et in corpore	: QU	, IO 1; 136,22	
Non igitur frusta Plato civili viro, quem politikón vocat, necessariam musicen credidit	: QU	, IO 1; 135, 4	

aut non compositio et sonus in oratione quoque varie pro rerum modo adhibetur sicut in musice	: QU	,IO 1; 137,11
exemplis credam esse manifestum quae mihi et quatenus musicis placent	: QU	,IO 1; 138,25
Quae si dici debet ab oratore nec dici citra scientiam musicis potest...	: QU	,IO 1; 139,16
[Ne musicis]	: QU	,IO 1; 133,10
Tum neque citra musicen grammaticae potest esse perfecta, cum ei de metris rhythmisque dicendum	: QU	,IO 1; 78,22
Nam quis ignorat musicen...tamen iam illis temporibus non studii modo...habuisse...	: QU	,IO 1; 133,12
Nam quis ignorat musicen...tamen iam illis temporibus...verum etiam venerationis habuisse...	: QU	,IO 1; 133,12
Timagenes auctor est omnium in litteris studiorum antiquissimam musicen extitisse	: QU	,IO 1; 133,23
Quibus...confirmat (Vergilius)...musicen cum divinorum etiam rerum cognitione esse coniunctam	: QU	,IO 1; 134, 2
Atqui claros nomine sapientiae viros nemo dubitaverit studiosos musices fuisse	: QU	,IO 1; 134,10
et Lycurgus, durissimarum Lacedaemoniis legum auctor, musices disciplinam probavit	: QU	,IO 1; 135, 9
Transeamus igitur id quoque, quod grammaticae quandam ac musicis iunctae fuerunt	: QU	,IO 1; 135,20
tum Eupolis, apud quem Prodamus et musicen et litteras docet	: QU	,IO 1; 135,27
et Maricas, qui est Hyperbolus, nihil se ex musicis scire nisi litteras confitetur	: QU	,IO 1; 136, 1
faciunt manifestum ne illis (veteribus Romanis) quidem...curam musicis...defuisse	: QU	,IO 1; 136,16
Age, non habebit in primis curam vocis orator? Quid tam musicis proprium?	: QU	,IO 1; 138, 2
num igitur hi (poetae) sine musicis?	: QU	,IO 1; 138,14
MUSICAE *		
Quod si datur, erit etiam oratori necessaria (musicis)	: QU	,IO 1; 134, 4
non hanc (musicen) a me praecipi, quae nunc in scaenis effeminata et impudicis modis fracta...	: QU	,IO 1; 138,26
sed qua (musicis) laudes fortium canebantur quoque ipsi fortes canebant	: QU	,IO 1; 139, 1
quonodo non hanc quoque artem (musicen) necessariam esse operi nostro vel iniqui consentient?	: QU	,IO 1; 139,17
haec...pars (musicis), quae ab oratoribus relictis philosophis est occupata, nostri operis fuit	: QU	,IO 1; 134, 5
ac sine omnium tollim (musicis) scientia non potest esse perfecta eloquentia	: QU	,IO 1; 134, 7
eum (musicen) natura ipso videtur ad tolerandos facilius labores velut muneri nobis dedisse	: QU	,IO 1; 135,10
Laudem adhuc dicere artis pulcherrimae videar, nondum eam (musicen) tamen oratori coniungere	: QU	,IO 1; 135,18
Verum quid ex ea (musicis) proprie petat futurus orator disseramus	: QU	,IO 1; 136,20
MUSICUM (STUDIUM) *		
existimarent (Stoici) sapientium aliquos nonnullam operam his studiis (musicis) accommodatos	: QU	,IO 1; 135, 7
MUSICUS		
neque sunt haec rhythmicorum aut musicorum acerrima norma dirigenda	: CIC	,OR 3; 342,18
quis musicis, quis huic studio litterorum quod profitentur...grammatici...penitus se dedit...?	: CIC	,OR 1; 5, 4
missos facio mathematicos grammaticos musicos	: CIC	,OR 1; 18,14
...dissipata quandam fuerunt; ut in musicis numeri et voces et modi	: CIC	,OR 1; 71,19
si musicus, si grammaticus, si poeta quaderatur, possim similiter explicare quid...	: CIC	,OR 1; 82,11
...alii ad poetas, alii ad geometras, alii ad musicos contuletunt...	: CIC	,OR 3; 284,18
musici, qui erant quandam eidem poetae...	: CIC	,OR 3; 334,17
namque haec duo musici...machinati ad voluptatem sunt, versum atque contum	: CIC	,OR 3; 334,17
qui (oratores)...nec musicos nisi hoc communis voluptate ourum intellegant	: QU	,IO 1; 131,16
...ut idem musici et vates et sapientes iudicarentur...Orpheus et Linus	: QU	,IO 1; 133,15
cui (C. Graccho) contionanti consistens post eum musicus fistula...modos...ministrabat	: QU	,IO 1; 138, 6
Eademque musicis ratio est	: QU	,IO 12; 133,18
'haec duo musici, qui erant...item poetae, machinati ad voluptatem sunt, versum atque contum'	: RUF	,NO ; 572,29
MUSICUS *		
qui (musicis), cum in cithara quinque constituerunt sonos,...	: QU	,IO 12; 133,19
Namque et voce et modulatione grandia elata. .canit (musicus)	: QU	,IO 1; 137,13
Namque et voce et modulatione...moderata leniter...canit (musicus)	: QU	,IO 1; 137,13
Namque et voce et modulatione...iucunda dulciter...canit (musicus)	: QU	,IO 1; 137,13
totaque arte consentit (musicus) cum eorum, quae dicuntur, affectibus	: QU	,IO 1; 137,13
quorum (musicorum) artibus vestro ista dicendi vis ne minima quidem societate contingit	: CIC	,OR 1; 18,14
a quibus utrisque (poetis et musicis) summittitur aliquid	: CIC	,OR 3; 301, 1
MUSICUS (MODUS)		
exercitus Lacedaemoniorum musicis accensos modis	: QU	,IO 1; 134,23
MUTA (CNS)		
...ipsosque eas (consonantes) in semivocalium numerum mutorumque partiri	: QU	,IO 1; 79,23
MUTATA (L VEL S)		
Paronomasia...quoties dictio pene similis ponitur in significatione diversa, mutata...L vel S : BEDA ,ST ; 147,15		

MUTATA (L)		: BEDA ,ST ; 148, 8
una vel addita vel mutata littero, sic verborum similitudinem temperavit...		
MUTATA (PRONUNTIATIO)		
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione...inrident, elevant?	: QU	,IO 11; 271,21
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione...mirantur, indignantur, interrogant,...?	: QU	,IO 11; 271,21
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione indicant, adfirment, exprobrant, negant,...?	: QU	,IO 11; 271,21
MUTATIO		
nam ad vocem obtinendam nihil est utilius quam crebra mutatio	: CIC	,OR 3; 360, 3
Neque has modo moverit mutationes quas adferunt declinatio aut praepositio	: QU	,IO 1; 81,17
Quare non immerito reprenditur pronuntiatio vultuosa...et vocis mutationibus resultans	: QU	,IO 11; 274, 4
vocis mutationes totidem sunt quot animorum, qui maxime voce commoventur	: CIC	,OB ; 17, 9
...licet litterarum mutationem, detractionem, adiectionem habeant	: QU	,IO 1; 91, 3
De mutatione etiam litterarum, de qua supra dixi, nihil repetere hic necesse est	: QU	,IO 1; 119,18
Eius (compositionis)...ratio in adiectione, detractione, mutatione	: QU	,IO 9; 273, 1
Ars porro variorum...tum dicentem ipsa laboris mutatione reficit	: QU	,IO 11; 234, 6
est (vox) enim mentis index ac totidem quot illa mutationes habet	: QU	,IO 11; 239,25
MUTATUM (GENUS ELOQ)		
Unum genus est eloquendi sua sponte fusum, alterum versum atque mutatum	: CIC	,PO ; 8,11
MUTATUM (VERBUM)		
Multi sunt qui detracto verbo aut mutato...potent se alienas sententias lucri fecisse	: SEN	,CD 10; 468, 5
quod (clausulas numerorum lege componere) facillime fit mutatis quibusdam verbis...	: AUG	,DC 4; 148, 7
MUTILUM		
mutilum perficere, hiulcum explere, asperum levigare	: FRO	,DE 4; 334,25
sed cum mutila quedam et hiantia locuti sunt...germanos se putant esse Thucydidas	: CIC	,OB ; 9,22
animus aurium nuntio...mutila sentit quedam et quasi decurtata...	: CIC	,OB ; 61,12
MUTILUM *		
quibus (mutilis et quasi decurtatis) tanquam debito fraudetur offenditur (animus)	: CIC	,OB ; 61,13
MUTILUM (MEMBRUM)		
Itaque fere incisa et [in] membra mutila sunt et conclusionem utique desiderant	: QU	,IO 9; 266, 5
MUTILUS (V)		
Cicero...in Verrinis plenum versum una...syllaba mutilum fuderit	: MARTC	,NM 5; 255, 9
MUTO		
ergo ille princeps variabit et mutabit (vocem)	: CIC	,OB ; 18, 8
Evenit ut metri quoque condicio mutet accentum	: QU	,IO 1; 94, 1
et figuris mutare <et> casus atque numeros (permiserim)	: QU	,IO 9; 247,17
Nec vero in litteris syllabisque natura mutatur	: QU	,IO 9; 256,24
Mutandus est casus si durius is quo cooperamus feratur	: QU	,IO 9; 264, 6
Nonne ad singulas paene distinctiones, quamvis in eadem facie, tamen quasi vultus mutandus...?	: QU	,IO 11; 235, 3
praepositio...af...in reliquo sermone mutata est	: CIC	,OB ; 52, 5
quanto facilius nos non laxare modos, sed totos mutare possumus?	: CIC	,OR 1; 99,16
Paronomasia...aut mutanda...littera aut syllaba fieri consuevit	: RUTL	,FS 1; 7, 1
ut "Cethagus" (et hic prima (syllaba) acuta; nam sic media mutatur)	: QU	,IO 1; 93, 2
quod (clausulas numerorum lege componere) facillime fit...mutato eorum (verborum)...ordine	: AUG	,DC 4; 148, 8
MUTUOR		
tum enim ab isdem (Graecis) duas (litteras) mutuamur	: QU	,IO 1; 80, 6
MYOTACISMUS		
myotacismus est, cum verborum coniunctio M litterae assiduitate colliditur	: MARTC	,NM 5; 254, 1
compositionis...vitium maximum est...myotacismos...non vitare	: MARTC	,NM 5; 253,16
N (L)		
'immunis': illud n...sequentis syllabae sono victimum, n gemina commutatur	: DU	,IO 1; 118,15
'immunis': illud n enim, quod veri' -right-	: DU	,IO 1; 118,15
quia Latinum (verbum), quod o et n litteris finiretur, non reperiebant	: DU	,IO 1; 102, 2
et 'columnam' et 'consules' exempta n littera legimus	: DU	,IO 1; 122,25
NARES		
Nam opus est omnibus, sicut non oris modo suavitate, sed narium quoque	: QU	,IO 11; 226,16
...et maiorem partem spiritus in loquendo per nares effundere...sunt vitia	: QU	,IO 11; 237,17

NARES	*		
per quos (nares) quod superest vocis egeritur		: QU	, IO 11; 226,16
NARRATIO			
Narratio est rerum gestorum aut proinde ut gestarum expositio		: AN21	, RH 3; 147,17
...narratio quae plus dignitatis dividit, non doloris		: CIC	, OB ; 70,29
sed et festivitatem habet narratio distincta personis et interpuncta sermonibus		: CIC	, DR 2; 244, 5
principia, argumenta, narrationes aude dicebantur		: SEN	, CO 2; 196,17
Ac mihi videatur tota narratio constare longioribus membris, brevioribus perihodis		: QU	, IO 9; 269,10
Cum autem est sermo in narratione, vacuas varietates opus sunt		: AN21	, RH 3; 148, 3
narrationes credibiles nec historico sed prope cotidiano sermone explicatae dilucide		: CIC	, OB ; 38,10
adhibendo est igitur numerosa oratio, si...aut exponenda narratio...		: CIC	, OB ; 70,29
Narratio fere tardiores atque...modestiores desiderat pedes ex omnibus maxime mixtos		: QU	, IO 9; 269, 5
An non...in narratione pleni atque expressi...?		: QU	, IO 9; 270,14
Narratio...sonum simplicem frequentissime postulabit		: QU	, IO 11; 267,23
Narratio...vocem sermoni proximam et tantum acriorem...frequentissime postulabit		: QU	, IO 11; 267,23
in narratione rotunda et plana (structura utendum est)		: CFOR	, AR 3; 154,14
Apte...pronuntiabo...narrationem...si omnes species eius diligenter consideraveris		: CFOR	, AR 3; 161, 1
Sermo dividitur in partes quattuor: dignitatem, demonstrationem, narrationem, iocationem		: AN21	, RH 3; 147,14
Altera (observatio) quae est in differentia portium, ut in proloco, narratione...		: QU	, IO 11; 264,17
est igitur familiaris (elocutio) omni narrationis generi		: MARTC	, NM 5; 261,13
<ea> (familiaris elocutio) et historiae convenit et narrationi		: MARTC	, NM 5; 261,16
NARRATIO	*		
Nam et verbis, ut saepius pressa (narratio) est, ita interim insurget		: QU	, IO 9; 269, 7
sed docere et infigere animis res semper cupit (narratio), quod minime festinantium opus est		: QU	, IO 9; 269, 9
perihodos maioribus intervallis et velut laxioribus nodis resolvemus (in narratione)		: QU	, IO 9; 267, 6
haec (Proserpinæ raptus narrationem) enim lenis et fluens contextus decet		: QU	, IO 9; 267, 8
NARRO			
Debet etiam docere comoedus quomodo narrandum...		: QU	, IO 1; 145,19
Membratim plerumque narrabimus		: QU	, IO 9; 267, 4
...exceptis quae non docendi gratia, sed ornandi narrantur		: QU	, IO 9; 267, 7
spondeo narrare solent tibi rhetores acta...		: RUF	, NO ; 566,33
quoniam aliud genus est narrandi, aliud persuadendi, aliud docendi		: CIC	, OB ; 62,12
NATIO			
Sunt etiam proprii quidam et inenarrabiles soni, quibus nonnumquam nationes deprehendimus		: QU	, IO 1; 95, 7
NATURA			
ipsa enim natura, quasi modularetur hominum orationem...		: CIC	, OB ; 18, 3
Natura vocis spectatur quantitate et qualitate		: QU	, IO 11; 225,24
magnam istius (pronunciationis) partem vel negat natura vel tribuit		: SULV	, IO ; 321,20
natura...in omni verbo posuit acutam vocem nec una plus nec a postrema syllaba citra tertiam		: CIC	, OB ; 18, 3
haec igitur fere sunt, in quibus rei (aptæ orationis) natura quaerenda sit		: CIC	, OB ; 62,25
deinde quod natura ducimur ad modos		: QU	, IO 9; 233,25
Nec vero in litteris syllabisque natura mutatur		: QU	, IO 9; 256,23
facient quidem natura duce melius quam arte, sed naturae ipsi ars inerit		: QU	, IO 9; 265, 3
In hoc (pronunciatione) igitur non contumaciter consentio primas partis esse naturae		: QU	, IO 11; 225, 4
Magnitudinem vocis maxime comparat natura		: AN21	, RH 3; 145,32
altera (magnitudo) natura paritur		: AN21	, RH 3; 145,39
mira est enim quedam natura vocis, cuius quidem e tribus omnino sonis, inflexo acuto gravi...		: CIC	, OB ; 17,22
quo magis naturam ducem ad aurium voluptatem sequatur industria		: CIC	, OB ; 18, 5
quid vero hoc elegantius, quod non fit natura, sed quodam institute		: CIC	, OB ; 53, 3
est enim locus hic late patens de natura ususque verborum		: CIC	, OB ; 54,15
qua (verba)...sive paribus paria redduntur...suopte natura numerosa sunt...		: CIC	, OB ; 56, 5
qua (verba) sive casus habent in exitu similes...suopte natura numerosa sunt...		: CIC	, OB ; 56, 5
qua (verba)...suopte natura numerosa sunt, etiam si nihil est factum de industria		: CIC	, OB ; 56, 5
qua (verba)...sive opponuntur contraria, suopte natura numerosa sunt...		: CIC	, OB ; 56, 5
quod (numerosum) fit etiam ab antiquis, sed plerumque casu, saepe natura		: CIC	, OB ; 58,14
...sicut acutarum graviumque vocum iudicium ipsa natura in auribus nostris collocavit		: CIC	, OB ; 59,18
omnium longitudinum et brevitatum in sonis..iudicium ipsa natura in auribus nostris collocavit		: CIC	, OB ; 59,18

...deinde causa, post natura...explicetur orationis optae atque numerosae	: CIC ,OB ; 60, 1
...sic in oratione animadversum est, multo illud quidem serius, sed eadem natura admonente...	: CIC ,OB ; 61,18
quoniam...causam (numerosae et optae orationis) quoque ostendimus, naturam nunc...explicemus	: CIC ,OB ; 61,20
neque enim ipse versus ratione est cognitus, sed natura atque sensu	: CIC ,OB ; 63, 4
ita notatio naturae et animadversio peperit artem	: CIC ,OB ; 63, 5
necessere est id non litterarum accidere natura, sed intervallorum longorum et brevium varietate	: CIC ,OB ; 64, 9
Satis multa de natura (numeri)	: CIC ,OB ; 69,17
sed hic (spiritus) naturae modus est, artis alias	: CIC ,OR 3; 338,17
qui (iambus et trocheus) natura tamen incurruunt ipsi in orationem sermonemque nostrum	: CIC ,OR 3; 338,19
hominum aures vocem natura modulantur ipsae	: CIC ,OR 3; 341, 3
nec earum rerum (verborum, numerorum vacuumque) quemquam funditus natura esse voluit expertem	: CIC ,OR 3; 345, 7
Quaeret hoc etiam, quo modo duabus demum vocalibus in se ipsas coeundi natura sit	: QU ,IO 1; 81, 4
Nam "volucres" media (S) acuta legam, quia, etsi natura brevis, tamen positione longa est	: QU ,IO 1; 94, 5
quia plurimae (syllabae longae) natura ipsa verbi, quod scribitur, potent	: QU ,IO 1; 117,15
quia i tam longae quam brevis naturam habet	: QU ,IO 1; 120,10
cum est continuum his quae secuntur, quamquam natura ipsa divisa sunt...salvus est cursus	: QU ,IO 9; 251, 3
ita duae natura breves (syllabae) positione sunt temporum quattuor	: QU ,IO 9; 255,15
nihil credimus esse perfectum, nisi ubi natura cura iuvetur	: QU ,IO 11; 225, 2
ipsi (vuci) propria natura, an prout movetur	: QU ,IO 11; 226,13
...nomen amaritudinis dederunt, super modum ac paene naturam vocis humanae acerba (vox)	: QU ,IO 11; 269,25
'sed hic naturae modus est, artis alias'	: RUF ,NO ; 568,25
'qui (iambus et trocheus) natura tamen incurruunt ipsi in orationem sermonemque nostrum'	: RUF ,NO ; 568,27
<b>NATURALE</b>	
qui (veteres) in illa infantia naturale illud, quod aures hominum flagitabant, tenebant tamen	: CIC ,OR 3; 346,13
qui etiam in dicendo curam et artem et nitorem...ut...parum naturalia solent improbare	: QU ,IO 11; 224,20
<b>NATURALE (INTERVALL.)</b>	
in clausulis...sensus omnis...poscit naturale intervallum, quo a sequentis initio dividatur	: QU ,IO 9; 248,16
in clausulis...sensus omnis habet suum finem, poscitque naturale intervallum	: QU ,IO 9; 248,16
<b>NATURALIS (CONATUS)</b>	
Iam secunda respiratio increscat oportet et naturali quedam conatu...	: QU ,IO 11; 235,11
<b>NATURALIS (MENSIO)</b>	
aures ipsae...vel animus aurium nuntio naturalem quandam in se continet vocum omnium mensionem	: CIC ,OB ; 61,10
<b>NATURALIS (ORDO)</b>	
Est et aliis naturalis ordo, ut 'viros ac feminas'...dicos potius, quamquam et retrorsum	: QU ,IO 9; 237,21
<b>NATURALIS (SERMO)</b>	
atque illum horridum sermonem, ut forte fluxerit, modo magis naturalem...esse contendant	: QU ,IO 9; 232, 6
<b>NECESSARIA (L)</b>	
...desintne aliquae nobis necessariae litterae, non cum Graeca scribimus...sed...in Latinis	: QU ,IO 1; 80, 4
<b>NECESSARIA (NOTA)</b>	
quae (adspirationis nota) si necessaria est, etiam contraria sibi poscit	: QU ,IO 1; 80,13
<b>NECESSARIUM (VERBUM)</b>	
et detrahere dum non necessaria (verba permiserim)	: QU ,IO 9; 247,17
<b>NECESSITAS</b>	
et spiritu quasi necessitate aliqua verborum comprehensio terminatur	: CIC ,BR ; 10,15
antitheta...numerum oratorium necessitate ipsa efficiunt etiam sine industria	: CIC ,OB ; 57, 1
quin etiam se ipse (Isocrates)...relaxarat a nimia necessitate numerorum	: CIC ,OB ; 60,21
sed, ut ceteris in rebus, necessitatis inventa antiquiora sunt quam voluptatis	: CIC ,OB ; 63,18
quod idem fit in numeris, in quibus quasi necessitatip parere coguntur (poetae)	: CIC ,OB ; 69, 4
quos (poetae) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC ,OR 3; 340, 5
nam poetas metri necessitas excusat	: QU ,IO 1; 105,15
qui (poetae)...et plurima vertere etiam ipsa metri necessitate coguntur	: QU ,IO 8; 108,12
olligata (poesis) ad certam pedum necessitatem non semper uti propriis (verbis) possit	: QU ,IO 10; 78, 9
oratio...soluta, nulla inter se necessitate numerorum...	: AQUI ,FS ; 27,12
<b>NECESSITUDO</b>	
numeris...neque habebat aliquem necessitudinem aut cognitionem cum oratione	: CIC ,OB ; 64, 5
<b>NEGO</b>	
Quid quod eadem verba mulata pronunciatione indicant, adfirmant, exprobrant, negant,...?	: QU ,IO 11; 271,22

<b>NERVUS</b>			
omnesque voces, ut nervi in fidibus, ita sonant, ut motu animi quoque sunt pulsae	: CIC	,OR 3; 354,12	
Nam vox, ut nervi,...quo tensione hoc tenuis et acuta magis est	: QU	,IO 11; 233,13	
Nam vox, ut nervi, quo remissior hoc gravior et plenior...est	: QU	,IO 11; 233,13	
at in certamine erecta (vox) totis viribus et velut omnibus nervis intenditur	: QU	,IO 11; 240, 3	
An cuiuslibet ouris est exigere litterarum sonos? Non hercule magis quam nervorum	: QU	,IO 1; 80, 2	
citharoedi...cum interim alios nervos dextra percurrent, alios laeva trahunt, continent, praebent	: QU	,IO 1; 148,10	
<b>NEUTRUM</b>			
quae non sane sunt in omnibus neutrī usitata. nec enim dixerim tam lubenter 'armum iudicium'	: CIC	,GB ; 50, 7	
<b>NEXUM</b>			
Sed haec nisi collocata et quasi structa et nexa verbis ad eam laudem...aspirare non possunt	: CIC	,OB ; 43,14	
<b>NIMIUM</b>			
aures...et stabilia probant, clauda deprendunt, redundantia ac nimia fastidiant	: QU	,IO 9; 264, 2	
Cur alia paucioribus verbis satis plena vel nimium...sint?	: QU	,IO 9; 264,15	
<b>NIMIUS (UMOR)</b>			
Umor quoque vocem ut nimius impedit, ita consumptus destituit	: QU	,IO 11; 227,22	
<b>NISUS</b>			
nam et suffocata (vox) soepe et maiore nisu minus clara est	: QU	,IO 11; 236, 2	
<b>NITIDA (VOX)</b>			
Alioqui nitida illa et curata vox insolitum laborem recusat	: QU	,IO 11; 229, 2	
<b>NITOR</b>			
sed etiam quod omnibus pedibus insurgunt (iambi) et a brevibus in longas nituntur et crescunt	: QU	,IO 9; 270, 1	
<b>NODUS</b>			
periados maioribus intervallis et velut laxioribus nodis resolvemus (in narratione)	: QU	,IO 9; 267, 6	
<b>NOMEN</b>	*		
ex coniunctione literarum nomino et verba fieri videmus	: AUG?	,RH ; 141,17	
quid vero licentius quam quod hominum etiam nomina contrahebant, quo essent optiora?	: CIC	,OB ; 48,11	
nomina quedam versusque...ex pluribus et asperime coeuntibus inter se syllabis...volant	: QU	,IO 1; 65,17	
Ne in a guidem atque s litteras exire temere masculina Graeca nomina recto casu patiebantur	: QU	,IO 1; 102, 4	
Illa nimio quorundam fuit observatio, ut...nomina adpositis et pronominiis essent priora	: QU	,IO 9; 238, 2	
Ideoque etiam brevium verborum ac nominum vitanda continuatio et ex diverso quoque longorum	: QU	,IO 9; 243, 2	
Ne verbo quidem verbis aut nomine nominibus similiisque his continuari decet	: QU	,IO 9; 243, 7	
...locorum splendidis nominibus illuminatus est versus	: CIC	,OB ; 55, 8	
k, quae et ipso quorundam nominum nota est	: QU	,IO 1; 80,15	
atque haec ipsa s littera, ab his nominibus exclusa, in quibusdam ipso alteri successit	: QU	,IO 1; 82, 1	
duos in uno nomine faciebat barbarismos Tinga Placentinus, si reprehendenti Hortensio credimus	: QU	,IO 1; 90, 1	
qui (Graeci) sonis etiam quibusdam et affectibus non dubitaverunt nomina optare	: QU	,IO 8; 68,21	
commissis inter se verbis duobus...deforme aliquod nomen efficiunt	: QU	,IO 9; 240,10	
...ex ultima [fine] prioris (verbi) ac prima sequentis syllaba deformē aliquod nomen efficiunt	: QU	,IO 9; 240,10	
est quidem vis eadem et aliis pedibus, sed nomen illud tenet (dactylus)	: QU	,IO 9; 244, 9	
quas (y, z) mutuari solemus, quotiens illorum (Graecorum) nominibus utimur	: QU	,IO 12; 121,27	
detraxit aspirationem breviavitque secundam eius nominis syllabam	: QU	,IO 12; 130,15	
...ut in nomine aut in verbo interdum syllaba, nonnumquam litera immutata, diversa significet	: AQUI	,FS ; 31, 1	
Supparile est, alia aequisono si nomine dicas	: AN17	,CF ; 67,20	
<b>NOMEN</b>	*		
ad fert enim (verborum ac nominum longorum continuatio) quandam dicendi tarditatem	: QU	,IO 9; 243, 3	
cum es litteris finita (nomina)...numquam tamen eandem ris syllaba terminatos (genetivos)	: QU	,IO 1; 108,24	
...quorum (nominum) prima positio in easdem quas 'Castor' litteras exit	: QU	,IO 1; 101,25	
cum es litteris finita (nomina) per varios exeat genetivos...	: QU	,IO 1; 108,24	
Quid (nomen optae conclusionis) sit...potius quam 'numerus', sed oratorius numerus...?	: QU	,IO 9; 247, 5	
<b>NOMINATIVUS</b>			
feminina singulare nominativo us litteris finita numquam genetivo casu ris syllaba terminentur	: QU	,IO 1; 108,21	
<b>NORMA</b>			
neque sunt haec rhythmicorum aut musicorum acerrima norma dirigenda	: CIC	,OR 3; 342,19	
<b>NOTA</b>			
non defetigationis nostrae...notis...interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt	: CIC	,OR 3; 334,13	
neque librariorum notis...interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC	,OR 3; 334,13	

interspirationis enim...notis...interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC	,OR 3; 334,13
An rursus aliae (notae) redundant, praeter illam adspirationis (notam)	: QU	,IO 1; 80,13
k, quae et ipsa quorundam nominum nota est	: QU	,IO 1; 80,15
quomodo per adspirationem...potest quaderi an in scripto sit vitium, si littera est, non nota	: QU	,IO 1; 92, 4
nec moduletur aut musicis notis cantica excipiat	: QU	,IO 1; 151, 3
et tantum in hoc aliqua inter duas vocales velut nota est (m), ne ipsae coeant	: QU	,IO 9; 242,17
ubi (in rhythmico)...intervallo signant quibusdam notis	: QU	,IO 9; 245,15
<b>NOTA</b>		
quae (adspirationis nota) si necessaria est, etiam contrariam sibi poscit	: QU	,IO 1; 80,13
An rursus aliae (notae) redundant, praeter illam adspirationis (notam)	: QU	,IO 1; 80,12
An rursus aliae (notae) redundant...et k...et q...et nostrarum ultima...?	: QU	,IO 1; 80,12
<b>NOTABILIS (CLAUSULA)</b>		
quae (duo spondii) in versu quoque notabilis clausula est	: QU	,IO 9; 259,20
<b>NOTABILIS (FINIS)</b>		
Illi (iambici fines) minus sunt notabiles, quia hoc genus sermoni proximum est	: QU	,IO 9; 252,12
<b>NOTISSIMUS (V)</b>		
vitandum...ne...in notissimos versus et maxime heroicis structura fundatur	: MARTC	,NM 5; 255, 2
<b>NOTO</b>		
duo enim aut tres fere sunt extremi servandi et notandi pedes...	: CIC	,OR 3; 344, 4
'duo enim aut tres fere sunt extremi servandi et notandi pedes, si non breviora et praecisa..'	: RUF	,NO ; 570, 5
<b>NOVA (L)</b>		
illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedens)..., novae litterae sonum reddat	: QU	,IO 9; 242,15
<b>NOVISSIMA (S)</b>		
Hoc (homoioptoton)...habet...eandem novissimam syllabam	: RUTL	,FS 2; 38, 1
molossus...sive longam habent novissimam syllabam sive brevem iure metrico	: MARTC	,NM 5; 258,13
<b>NOVISSIMUS (M)</b>		
item vitiosa est conclusio, si novissimi molossi primo syllaba brevis fiat...	: MARTC	,NM 5; 258,20
bona clausula fit, si pro novissimo molosso ionicus minor ponatur post trochaeum	: MARTC	,NM 5; 258,23
<b>NOVUS (POETA)</b>		
ita non erat ea offensio in versibus quam nunc fugiunt poetae novi	: CIC	,OB ; 54,10
<b>NUDA (ORATIO)</b>		
quos (lyrikoús poetas) cum cantu sp̄caveris, nuda paene remanet oratio	: CIC	,OB ; 63, 8
<b>NUMEROSA (CLAUSULA)</b>		
hunc elocutionis ornatum, qui numerosis fit clausulis, deesse fatendum est auctoribus nostris	: AUG	,DC 4; 148, 1
<b>NUMEROSA (CLAUSULA)*</b>		
quod (numerosas clausulas deesse) utrum per interpretes factum sit...	: AUG	,DC 4; 148, 2
quod (numerosas clausulas deesse)...an (quod magis arbitrator) consulto illi haec...devitaverint	: AUG	,DC 4; 148, 2
<b>NUMEROSA (COMPREHEN)</b>		
quam (numerosam comprehensionem) perverse fugiens <H>egesias...saltat incidens particulas	: CIC	,OB ; 77, 1
<b>NUMEROSA (CONPREHEN)</b>		
'...inter quae (verba) variis clausulis se interponit raro numerosa comprehensio'	: RUF	,NO ; 571,26
<b>NUMEROSA (FORMA) *</b>		
Hoec autem forma (numerosa) retinenda non diu est...in orationis reliquis partibus	: CIC	,OB ; 71, 9
Hoec autem forma (numerosa) retinenda non diu est, nec dico in peroratione...	: CIC	,OB ; 71, 9
<b>NUMEROSA (ORATIO)</b>		
sed omnis...aequaliter constanterque ingrediens numerosa habetur oratio	: CIC	,OB ; 68, 3
sed omnis nec claudicans nec quasi fluctuans...numerosa habetur oratio	: CIC	,OB ; 68, 3
quodque ad rem maxime pertinet, qua ratione numerosa fit oratio	: CIC	,OB ; 69,28
...ut non (omnino solum) numerosa oratio sed et compositione fit et genere...concinnitatis	: CIC	,OB ; 74, 6
Itum interest utrum numerosa sit, id est similis numerorum, an plane e numeris constet oratio	: CIC	,OB ; 74,21
quia nec numerosa esse, ut poema, neque extra numerum, ut sermo vulgi est, debet oratio	: CIC	,OB ; 67, 9
...nec dissoluta nec tota numerosa (oratio), paeone maxime...temperata	: CIC	,OB ; 67,14
adhibenda est igitur numerosa oratio, si...aut exponenda narratio...	: CIC	,OB ; 70,27
adhibenda est igitur numerosa oratio, si aut laudandum est aliquid ornatius	: CIC	,OB ; 70,27
qui (Theophrastus) putat orationem...non adstricta sed remissius numerosam esse oportere	: CIC	,OR 3; 340,13
'qui (Theophrastus) putat orationem...non adstricta, sed remissius numerosam esse oportere'	: RUF	,NO ; 572, 2
...ut illa sunt quibus non modo numerosa oratio sed etiam versus efficitur...	: CIC	,OB ; 56,13

et genus illud tertium explicetur quale sit, numerosae et optae orationis	: CIC ,OB ; 57,10
...tum ad extremum usus ipse explicetur orationis optae atque numerosae	: CIC ,OB ; 60, 2
...deinde causa, post natura...explicetur orationis optae atque numerosae	: CIC ,OB ; 60, 2
primum ergo origo...explicetur orationis optae atque numerosae	: CIC ,OB ; 60, 2
est autem longioris prima illa quæstio, sitne omnino ulla numerosa oratio	: CIC ,OB ; 62, 5
Et quoniam plura de numerosa oratione diximus quam quisquam ante nos...	: CIC ,OB ; 77, 7
ut magis ad numerum tendat quam ipsa (oratio) numerosa sit	: IULV ,AR ; 85,12
<b>NUMEROSA (ORATIO) *</b>	
alterum (numerosa oratio, ut poema) nimis est vincit, ut de industria factum appareat	: CIC ,OB ; 67,10
alterum (orationem numerosam, ut poema) oderis	: CIC ,OB ; 67,12
Sed quoniam adhibendo (numerosa oratio) nonnumquam est, primum videndum est quo loco	: CIC ,OB ; 70,25
videndum est...deinde quam diu retinenda (numerosa oratio) sit, tum quot modis commutanda	: CIC ,OB ; 70,26
Quoniam...causam (numerosae et optae orationis) quoque ostendimus, naturam nunc...explicemus	: CIC ,OB ; 61,20
nunc de eius generis (numerosae orationis) utilitate dicemus	: CIC ,OB ; 77, 8
<b>NUMEROSA(COMPOSITIO)</b>	
compositio numerosa tali proposito (philosophiae) diversa	: QU ,IO 11; 189,22
<b>NUMEROSA(COMPRESNSIO)</b>	
inter quæ (verba) variis clausulis interponit se raro numerosa comprensio	: CIC ,OB ; 77, 1
<b>NUMEROSE (CADERE)</b>	
contrariis relata contraria...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerunque numerose	: CIC ,OB ; 60,12
et similiter definita...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerunque numerose	: CIC ,OB ; 60,12
paria paribus adiuncta...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerunque numerose	: CIC ,OB ; 60,12
nam cum aut par pari refertur...quidquid ita concluditur, plerunque sic<fit> ut numerose cadat	: CIC ,OB ; 74,17
nam cum aut...contrarium contrario opponitur...plerunque sic <fit> ut numerose cadat	: CIC ,OB ; 74,17
cum aut...quæ similiter cadunt verba verbis comparantur...plerunque sic<fit> ut numerose cadat	: CIC ,OB ; 74,17
Collocabuntur igitur verbo aut ut...comprehensio numerose et opte cadat	: CIC ,OB ; 46,20
plerique enim censem codere tantum numerose oportere terminarique sententiam	: CIC ,OB ; 68,14
Sed sunt clausulae plures, quæ numerose et iocunde cadant	: CIC ,OB ; 72,16
eam coniunctionem (verborum) sicuti versum numerose cadere et quadrate et perfici volumus	: CIC ,OR 3; 335, 8
'paria paribus adiuncta...sua sponte, si id non agas, cadunt plerunque numerose'	: RUF ,NO ; 574,10
'...contrariis relata contraria...sua sponte, si id non agas, cadunt plerunque numerose'	: RUF ,NO ; 574,10
'...similiter definita...sua sponte, si id non agas, cadunt plerunque numerose'	: RUF ,NO ; 574,10
quæ (sententia) cum optis constricta verbis est, cadit etiam plerunque numerose	: CIC ,BR ; 10,13
'et tamen eam coniunctionem sic uti versum numerose cadere et quadrate et perfici volumus'	: RUF ,NO ; 573, 5
'Sed sunt clausulae plures, quæ numerose et iucunde cadant'	: RUF ,NO ; 576,19
<b>NUMEROSE (CADERE) *</b>	
est autem ut id (numerose cadere) maxime deceat, non ut solum	: CIC ,OB ; 68,14
<b>NUMEROSE (CURRERE)</b>	
sihi...quod nobis eodem verborum ordine interpretatum est, nec ibi videtur currere numerose	: AUG ,DC 4; 147,27
<b>NUMEROSE (DICERE)</b>	
Sed quoniam...raro in veris causis aut forensibus circumscripte numerosequae dicendum est...	: CIC ,OB ; 75, 2
itaque si quæ veteres illi (Herodotus et Thucydides)...opte numerosequae dixerunt...	: CIC ,OB ; 74,12
...ut arbitremur nos hanc vim numerose dicendi consequi posse?	: CIC ,OR 3; 336, 1
<b>NUMEROSE (DICERE) *</b>	
non est res (vim numerose dicendi consequi) tam difficilis quam necessaria	: CIC ,OR 3; 336, 2
<b>NUMEROSE (FUNDERE)</b>	
sope etiam in amplificanda re concessu omnium funditur numerose et volubiliter oratio	: CIC ,OB ; 70, 3
<b>NUMEROSE (SCRIBERE)</b>	
cuius (Thrasymachi) omnia nimis etiam extant scripta numerose	: CIC ,OB ; 60,10
'sed princeps inveniendi fuit Thrasymachus, cuius omnia nimis extant scripta numerose'	: RUF ,NO ; 574, 8
<b>NUMEROSE(CIRCUMSCR)</b>	
...ut circumscripta numerose,...ad excludendum aurum sensum opto quodum quasi verborum modo	: CIC ,PO ; 28,22
ut contraria (verba), ut geminata, ut circumscripta numerose (referantur)...	: CIC ,PO ; 28,22
...ut circumscripta numerose, non ad similitudinem versuum...	: CIC ,PO ; 28,22
<b>NUMEROSIOR(CLAVSULA)</b>	
si quisquam ita diceret...'concupiscentiis feceritis'...aures clausula numerosiore mulceret	: AUG ,DC 4; 147,22

#### NUMEROSITAS

si quisquam huius numerositatis peritus illorum clausulas eorundem numerorum lege componat  
...sed quasi necessario atque...ipsis rebus extorta numerositas clausularum...

: AUG ,DC 4; 148, 6  
: AUG ,DC 4; 162,14

#### NUMEROSUM

versum efficit ipso relatio contrariorum. idem esset in oratione numerosum...  
in dicendo numerosum putatur, non quod totum constat e numeris...  
in dicendo numerosum putatur,...sed quod ad numeros proxime accedit  
numerosum est id...quod metiri possumus intervallis aequalibus  
si numerosum est id in omnibus sonis atque vocibus...  
numerosum est id...quod habet quasdam impressiones  
quod dicitur in oratione numerosum...efficiatur an etiam vel...genere verborum  
quod dicitur in oratione numerosum, id utrum numero solum efficiatur...  
quod dicitur in oratione numerosum...efficiatur an etiam vel compositione quadam...  
idque quod numerosum in oratione dicitur non semper numero fiat...  
numerosum in oratione...fiat...nonnumquam aut concinnitate aut constructione verborum  
quibus (pedibus) ordine locotis quod efficitur, numerosum sit necesse est  
nihil tam debet esse numerosum quam hoc quod minime apparet et volet plurimum  
in structura observandum est...ne numerosa sint omnia, ne dissoluta  
in oratione...nec numerosa sint omnia nec dissoluta  
deinde, cum aliud videatur esse numerus alius numerosum, quid intersit (quaesitum est)  
ut qui vellet ouribus ipsis quid numerosum...in minimis particulis orationis esset iudicaret  
Idque Cicero optime videt ac testatur frequenter se quod numerosum sit quaerere...

: CIC ,OB ; 56,19  
: CIC ,OB ; 68, 4  
: CIC ,OB ; 68, 4  
: CIC ,OR 3; 340,18  
: CIC ,OR ; 62,15  
: CIC ,OR ; 62,15  
: CIC ,OR ; 62,15  
: CIC ,OR ; 69, 7  
: CIC ,OR ; 69, 7  
: CIC ,OR ; 75,15  
: CIC ,AR 3; 154, 5  
: IULV ,AR ; 86, 2  
: CIC ,OB ; 69,22  
: CIC ,OB ; 77, 6  
: QU ,IO 9; 246,21

#### NUMEROSUM \*

...ea (opta et numerosa) si<c> non numero quaesito, sed verborum collocatione ceciderunt  
id (numerosum) autem tum valet, cum is qui audit ab oratore iam obsensus est ac tenetur  
quod (numerosum et optum) qui non sentiunt, quos ouris habeant...nescio  
quod (numerosum) fit etiam ab antiquis, sed plerunque casu, saepe natura  
id (numerosum) nos fortasse non perfecimus, conati quidem saepissime sumus  
quod (numerosum) plurimis locis perorationes nostrae voluisse nos...declarant

: CIC ,OB ; 74,12  
: CIC ,OB ; 71, 5  
: CIC ,OB ; 57,10  
: CIC ,OB ; 58,13  
: CIC ,OB ; 71, 3  
: CIC ,OB ; 71, 4

#### NUMEROSUM (VERBUM)

que (verba)...suapte natura numerosa sunt, etiam si nihil est factum de industria  
que (verba)...sive paribus paria redduntur...suapte natura numerosa sunt...  
que (verba) sive casus habent in exitu similes...suapte natura numerosa sunt...  
que (verba)...sive oportuntur contrario, suapte natura numerosa sunt...

: CIC ,OB ; 56, 5  
: CIC ,OB ; 56, 5  
: CIC ,OB ; 56, 5  
: CIC ,OB ; 56, 5

#### NUMEROSUS

multum interest utrum numerosa sit, id est similis numerorum, an plane e numeris constet oratio : CIC ,OB ; 74,21

#### NUMEROSUS (SERMO)

Nec aliud potest sermonem facere numerosum quam oportuna ordinis permutatio : QU ,IO 8; 122, 3

#### NUMERUS

numerus vocatur, qui Graece rhythmós dicitur : CIC ,OB ; 20,13  
numerus Latine, Graece rhythmós...dicitur : CIC ,OB ; 58, 6  
hunc igitur sive compositionem sive perfectionem sive numerum vocari placet : CIC ,OB ; 77,19  
numeros rhythmóis accipi volo : QU ,IO 9; 243,25  
Nam sunt numeri rhythmoe, ut et ipse (Cicero) constituit : QU ,IO 9; 246, 6  
Quid (nomen optae conclusionis) sit...potius quam 'numerus', sed oratorius numerus : QU ,IO 9; 247, 5  
de structuris, id est de numeris, sive de continuo sive de compositione Cicero sic dicit : RUF ,NO ; 568,23  
quicquid...sub ourium mensuram aliquam codit, etiam si obest a versu,...numerus vocatur : CIC ,OB ; 20,13  
si numerus orationis quaeritur qui sit, omnis est, sed alius alio melior atque optior : CIC ,OB ; 69, 9  
numerus non operte nec eodem modo semper, sed varie dissimilanterque conclusis (opus Calidium) : CIC ,BR ; 84,21  
ab hac (demonstrativa forma)...et numerus liberiore quadam fruitur licentia : CIC ,OB ; 12, 1  
hic enim invidiosus numerus nihil affert aliud nisi ut sit apte verbis comprehensa sententia : CIC ,OB ; 58,12  
or sit suum cuiusque, ut numerus intervallis...apparet : CIC ,OB ; 62,17  
an...ex eoque (compositione) et numerus efficiatur... : CIC ,OB ; 62,19  
in verbis inest quasi materia quoedam, in numero autem expositio : CIC ,OB ; 63,17  
numerus...neque habebat aliquam necessitudinem aut cognationem cum oratione : CIC ,OB ; 64, 4  
numerus autem non modis deprehendebatur : CIC ,OB ; 64, 4  
nullus est igitur numerus extra poeticos, propterea quod definita sunt genera numerorum : CIC ,OB ; 64,17

ille ductylicus numerus <h>ex metrorum magniloquentiae sit accommodation	: CIC ,OB ; 66, 1
qui (Aristoteles) iudicat herorum numerum grandiorum quam desideret soluta oratio	: CIC ,OB ; 66,11
ita fit ut non item in oratione ut in versu numerus extet	: CIC ,OB ; 69, 6
paeon...aut e longa est et tribus brevibus (qui numerus in primo viget, iacet in extremo)	: CIC ,OB ; 72,20
iteratus aut continuatus (dachmius) numerum apertum et niris insignem facit	: CIC ,OB ; 74, 2
numerus autem...non modo non poetice vincitus verum etiam fugiens + illumt	: CIC ,OB ; 77,13
numerus autem...eique (poetico) omnium dissimillimus	: CIC ,OB ; 77,13
non quin idem sint numeri...denique etiam sonantium omnium quae metiri auribus possumus	: CIC ,OB ; 77,15
non quin idem sint numeri non modo oratorum et poetarum, verum omnino loquentium	: CIC ,OB ; 77,15
...dissipata quandam fuerunt; ut in musicis numeri et voces et modi	: CIC ,OR 1; 71,19
ex hoc (oratione) versus, ex eadem dispare numeri conficiuntur	: CIC ,OR 3; 336, 5
sed sunt insigne percussions eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes	: CIC ,OR 3; 338,21
quod fieri, nisi inest numerus in voce, non potest	: CIC ,OR 3; 341, 4
Quod si numeris ac modis inest quedam tacita vis, in oratione ea vehementissima	: QU ,IO 9; 234,14
Nam primum numeri spatio temporum constant, metro etiam ordine	: QU ,IO 9; 244, 4
Et in omni quidem corpore totoque, ut ita dixerim, tractu numerus insertus est	: QU ,IO 9; 248,11
longior fluxit numerus per artem,/ quem dedit nobis anapaestus ille	: RUF ,NO ; 567,26
'quidquid...sub aurum mensuram aliquam cadit, etiam si abest a versu,...numerus vocatur'	: RUF ,NO ; 573,12
'paeon...aut e longa est et tribus brevibus, qui numerus in primo viget, iacet in extremo'	: RUF ,NO ; 576,23
in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poëticum quandam extruere numerum	: AN21 ,RH 4; 183,27
in soluta oratione, dum versum effugeres, modum...et numerum quendam oportere servari	: CIC ,BR ; 10, 4
Isocrates...primus intellexit etiam in soluta oratione...modum...et numerum...oportere servari	: CIC ,BR ; 10, 4
non ad numerum articulus cadens	: CIC ,OB ; 18,12
primum igitur eum (Atticum oratorem) tanquam e vinculis numerorum eximamus	: CIC ,OB ; 23,15
sunt enim quidam, ut scis, oratori numeri...observandi ratione quadam	: CIC ,OB ; 23,16
oratori numeri...in hoc (genere orationis Attico) omnino relinquendi	: CIC ,OB ; 23,16
haec enim talia sunt ut...intellegamus non quoesitum esse numerum, sed secutum	: CIC ,OB ; 56,12
is (Aristoteles) igitur versum in oratione vetat esse, numerum iubet	: CIC ,OB ; 59, 7
quo est ad inveniendum difficilior in oratione numerus quam in versibus	: CIC ,OB ; 63,15
sed hi numeri poeticine sint an ex alio genere quodam, deinceps est videndum	: CIC ,OB ; 64,15
nullus est igitur numerus extra poeticos, propterea quod definita sunt genera numerorum	: CIC ,OB ; 64,16
sed quaeritur quo numero aut quibus potissimum sit utendum	: CIC ,OB ; 65, 2
sit igitur hoc cognitum, in solutis etiam verbis inesse numeros...	: CIC ,OB ; 65,19
Sequitur ergo ut qui maxime cadant in orationem optam numeri videndum sit	: CIC ,OB ; 65,21
qui paeana praeterirent non vident mollissimum a sese numerum eundemque amplissimum praeteriri	: CIC ,OB ; 66,10
quia nec numerosa esse, ut poema, neque extra numerum, ut sermo vulgi est, debet oratio	: CIC ,OB ; 67,10
sit igitur...permixta et temperata (oratio) numeris...	: CIC ,OB ; 67,13
...sed reliquis etiam numeris, quos ille (Aristoteles) praeterit, temperata (oratio)	: CIC ,OB ; 67,15
Quos autem numeros cum quibus tanquam purpuram misceri oportent, nunc dicendum est	: CIC ,OB ; 67,16
nec vero is cursus est numerorum...nihil ut fiat extra modum; nam id quidem esset poema	: CIC ,OB ; 67,26
Solet autem quaeri...numeri tenendi sint an in primis partibus atque in extremis	: CIC ,OB ; 68,12
Solet autem quaeri totone in ambitu verborum numeri tenendi sint...	: CIC ,OB ; 68,12
cum aures extremum semper expectent in eoque adquiescant, id vacare numero non oportet	: CIC ,OB ; 68,17
nec in numeris magis quam in reliquis ornamentis orationis...	: CIC ,OB ; 68,27
quod idem fit in numeris, in quibus quasi necessitat parere coguntur (poetae)	: CIC ,OB ; 69, 4
quoesitum est in totone circuitu illo orationis...numerus tenendus sit	: CIC ,OB ; 69,21
quoesitum est...an in principiis solum an in extremis an in utroque parte numerus tenendus sit	: CIC ,OB ; 69,21
tum autem in omnibusne numeris aequaliter particulas deceat incidere...(quoesitum est)	: CIC ,OB ; 69,23
in omnibusne numeris...an facere alias breviores alias longiores (particulos deceat)...	: CIC ,OB ; 69,23
nemo...scripsit orationem generis eius (epideiktikou)...quin redigeret...in numerum sententias	: CIC ,OB ; 70,18
sed in orationis numero nihil est tam vitiosum quam si semper est idem	: CIC ,OB ; 71,26
formos vero quaedam sunt orationis, in quibus ea concinnitas est ut sequatur N necessario	: CIC ,OB ; 74,15
numerum...adhibere necesse est, si ornate velis dicere	: CIC ,OB ; 77,19
sunt etiam qui illa vitio...infringendis concidensque numeris...	: CIC ,OB ; 78,20
nec minutos numeros sequens concidat delumbetque sententias...	: CIC ,OB ; 79, 2
nec sine ulla commutatione in eodem semper versetur genere numerorum...	: CIC ,OB ; 79, 4
non poetico sed quodam oratorio numero et modo	: CIC ,OR 1; 57, 8

versus...in soluta oratione..., hoc est numeros quosdam nobis esse adhibendos putaverunt	: CIC ,OR 3; 334,10
ut et verborum numero et vocum modo delectatione vincerent aurum satietatem	: CIC ,OR 3; 335, 1
recte genus hoc numerorum, dummodo ne continui sint, in orationis laude ponetur	: CIC ,OR 3; 340,20
nummerus autem in continuatione nullus est	: CIC ,OR 3; 341, 5
distinctio et aequalium aut saepe variorum intervallorum percussio numerum conficit	: CIC ,OR 3; 341, 7
Numeri quidam sunt in coniunctione servandi consecutioque verborum	: CIC ,PO ; 9, 5
neque illud in Lysia dicendi textum tenue atque rosam laetioribus numeris corrumpendum erat	: QU ,IO 9; 235,23
Si id (verbo sensum cludere) asperum erit, cedet haec ratio numeris	: QU ,IO 9; 238,13
odeoque rebus accommodanda compositio ut asperis asperos etiam numeros adhiberi oporteat	: QU ,IO 9; 267, 2
Demonstrativum genus omnes fusiores habet liberioresque numeros	: QU ,IO 9; 267,24
ad signandas pedes non minus saltationi quam modulationibus adhibetur musica ratio numerorum	: QU ,IO 9; 270,21
dissimulatio curae praecipua, ut numeri sponte fluxisse...videantur	: QU ,IO 9; 273, 5
dissimulatio curae praecipua, ut numeri...fluxisse non arcessiti et coacti esse videantur	: QU ,IO 9; 273, 5
Post subeat ratio conlocandi versenturque omni modo numeri	: QU ,IO 10; 116,13
in structura observandum est...ne cessantem numerum verbis inanibus compleamus	: CFOR ,AR 3; 154, 4
si quisquam huius numerositatis peritus illorum clausulas eorundem numerorum lege componat	: AUG ,DC 4; 148, 6
cavendum est, ne divinis gravibusque sententiis, dum additur numerus, pondus detrahatur	: AUG ,DC 4; 148,15
Cicero...item amphimacrum pedem et rursum dactylicum numerum laudat	: MARTC ,NM 5; 256,19
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox...pyrrichius	: MARTC ,NM 5; 257,17
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox iambus aptetur	: MARTC ,NM 5; 257,17
Musigenae numeros votes et metra secuntur,/ orator numeros	: RUF ,NO ; 565,10
Musigenae numeros votes et metra secuntur,/ orator numeros	: RUF ,NO ; 565,11
hic membris numerus (poean) melior, cui tertia longa	: RUF ,NO ; 566, 5
omnibus iste locis numerum pes (dochmios) efficit optum	: RUF ,NO ; 566,14
aut Asiae numerus pulcher, bis fine trocheus:/ sed magis erigitur spondeo clausula fortis	: RUF ,NO ; 566,29
'sed in orationis numerum nihil est tam vitiosum, quam si semper est idem'	: RUF ,NO ; 568, 1
'in quibus (continuationibus) oportet verba sicuti ad poeticum exstruere numerum...'	: RUF ,NO ; 568,22
'is igitur (Aristoteles) versum in oratione vetat esse, numerum iubet'	: RUF ,NO ; 570,24
'(Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione...modum..et numerum quandam oportere servari'	: RUF ,NO ; 572,13
'versus enim illi veteres in hac soluta oratione,...hoc est numeros,...adhibendos putaverunt'	: RUF ,NO ; 572,25
'...tum dicitur (Isocrates) numeros secutus, quibus etiam in oratione uteremur...'	: RUF ,NO ; 574, 3
'numeros...in oratione...cum iucunditatis causa, tum ut varietas occurreret satietati'	: RUF ,NO ; 574, 3
'Cicero...rursus modo dactylicum numerum, modo anapaesticum, modo dithyrambicum laudat'	: RUF ,NO ; 577, 6
fluit omnino numerus a primo tum incitatius brevitate pedum tum proceritate tardius	: CIC ,OB ; 71,20
'Fluit omnino numerus a primo tum incitatius brevitate pedum, tum proceritate tardius'	: RUF ,NO ; 570,29
'...quoniam continuatus (dochmios) numerum asperum efficiat'	: RUF ,NO ; 575,15
'quero, nonne id (tantus clamor contionis) numerus efficerit'	: RUF ,NO ; 576,15
Versus Rufini V. C. litteratoris de numeris et pedibus oratorum	: RUF ,NO ; 566, 6
Versus Rufini V. C. de numeris et pedibus oratorum...	: RUF ,NO ; 575,26
ante hunc (Isocraten) enim verborum quasi structura et quedam ad numerum conclusio nullo erat	: CIC ,BR ; 10, 6
aut, si quando erat, non apparebat eam (ad numerum conclusionem) dedita opera esse quae sitam	: CIC ,BR ; 10, 7
id muta, quod tum ille (Dato) non potuit, et oddo numeros	: CIC ,BR ; 20,17
sed astricta (verba) numeris (apud M. Calidium)	: CIC ,BR ; 84,21
nam cum concisus ei (Isocrati) Thrasymachus minutis numeris videretur et Gorgios...	: CIC ,OB ; 12,23
...primus (Isocrates) instituit dilatore verbis et mollioribus numeris explere sententias	: CIC ,OB ; 13, 3
est enim oratio philosophorum...nec vincita numeris sed soluta liberius	: CIC ,OB ; 19,15
numero maxime videbantur (poetae ab oratoribus differre) antea et versu	: CIC ,OB ; 20,10
nunc apud oratores <et>iam ipsos numerus increbruit	: CIC ,OB ; 20,11
...vocum autem et numerorum aures sunt iudices	: CIC ,OB ; 54,18
de numero mox, nunc de sono querimus	: CIC ,OB ; 55, 3
duae sunt igitur res quae permulcent aures, sonus et numerus	: CIC ,OB ; 55, 3
antitheta...numerum oratorium necessitate ipso efficiunt etiam sine industria	: CIC ,OB ; 57, 1
cuius (Gorgiae) in oratione plerunque efficit numerum ipsa concinnitas	: CIC ,OB ; 57, 3
Ergo et hi numeri sint cogniti	: CIC ,OB ; 57, 9
sed habet nomen invidiam, cum in oratione judiciali et forensi numerus...inesse dicitur	: CIC ,OB ; 58, 6
nimirum enim insidiorum od copiendas auris...si etiam in dicendo numeri ab oratore quaeruntur	: CIC ,OB ; 58, 8
nec vero multitudo pedes novit nec ullos numeros tenet	: CIC ,OB ; 59,15

verbis solutis numeros primus (Isocrates) adiunxerit	: CIC ,OB ; 60, 4
numeros secutus (Isocrates)...cum iocunditatis causa tum ut varietas occurreret satietati	: CIC ,OB ; 60, 6
...tum dicitur numeros secutus (Isocrates), quibus etiam in oratione uteretur	: CIC ,OB ; 60, 6
est enim (Isocrates)...in ipsis numeris sedatio	: CIC ,OB ; 60,17
quin etiam se ipse (Isocrates)...relaxarat a nimia necessitate numerorum	: CIC ,OB ; 60,22
in quo (libro ad Philippum Macedonem) dicit sese (Isocraten) minus iam servire numeris...	: CIC ,OB ; 61, 2
queri enim potest, qui sit orationis numerus et ubi sit positus et natus ex quo...	: CIC ,OB ; 61,22
si sit numerus in oratione...e poeticis numeris an ex alio genere quodam	: CIC ,OB ; 62, 7
deinde, si sit numerus in oratione, qualis sit aut quales...	: CIC ,OB ; 62, 7
et quod ipsi qui affirment esse eos numeros rationem cur sint non queant reddere	: CIC ,OB ; 62, 7
si sit numerus in oratione...e poeticis numeris an ex alio genere quodam	: CIC ,OB ; 62, 8
...an dispares numeri cuique orationis generi accommodentur	: CIC ,OB ; 62,12
si dispares (numeri), quid intersit et cur non aequa in oratione atque in versu N appareat	: CIC ,OB ; 62,14
quod dicitur in oratione numerosum, id utrum numero solum efficiatur...	: CIC ,OB ; 62,15
quangum id quidem finitimum est numero, quia per se plerunque perfectum est	: CIC ,OB ; 62,23
Esse ergo in oratione numerum quandam non est difficile cognoscere. iudicat enim sensus	: CIC ,OB ; 63, 1
...ut nonnumquam vix in eis (comicorum senariis) numerus et versus intellegi possit	: CIC ,OB ; 63,14
omnino duo sunt quae condant orationem, verborum numerorumque iucunditas	: CIC ,OB ; 63,16
itaque et Herodotus et endem superiorque aetas numero caruit nisi quando temere ac fortuito	: CIC ,OB ; 63,19
et scriptores perveteres de numero nihil omnino, de oratione paecepta multa nobis reliquerunt	: CIC ,OB ; 63,20
...necessere est eiusmodi naturam numeris contineri	: CIC ,OB ; 64,11
nam circumitus ille...incitator numero ipso fertur et labitur...	: CIC ,OB ; 64,12
Perspicuum est igitur numeris astrictam orationem esse debere, carere versibus	: CIC ,OB ; 64,14
pes enim, qui adhibetur ad numeros, partitur in trio	: CIC ,OB ; 64,18
eaque (verba et sententias) dum animis attentis admirantes excipiunt, fugit eos...numerus	: CIC ,OB ; 67,25
in dicendo numerosum putatur, non quod totum constat e numeris...	: CIC ,OB ; 68, 5
in dicendo numerosum putatur,...sed quod ad numeros proxime accedit	: CIC ,OB ; 68, 5
collocationis autem (partes)...compositio, concinnitas, numerus	: CIC ,OB ; 69, 1
idque quod numerosum in oratione dicitur non semper numero fiat...	: CIC ,OB ; 69, 7
deinde, cum aliud videatur esse numerus aliud numerosum, quid intersit (quaesitum est)	: CIC ,OB ; 69,22
quaero nonne id (clamorem contionis excitare) numerus effecerit	: CIC ,OB ; 72, 9
primum enim numerus agnoscitur, deinde satiat, postea cognita facilitate contemnitur	: CIC ,OB ; 72,14
iam preme[ti], quod plures habeat syllabas quam tris, numerus a quibusdam, non pes habetur	: CIC ,OB ; 73,15
quia non <numero solum> numerosa oratio sed et compositione fit et genere...concinnitatis	: CIC ,OB ; 74, 6
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus...secutus...videatur	: CIC ,OB ; 74, 8
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus non quaesitus...videatur	: CIC ,OB ; 74, 8
ordo enim verborum efficit numerum sine ulla aperta oratoris industria	: CIC ,OB ; 74,10
...ea (apta et numerosa) si<c> non numero quaesito, sed verborum collocatione, ceciderunt	: CIC ,OB ; 74,13
multum interest utrum numerosa sit, id est similis numerorum, an plane e numeris constet oratio	: CIC ,OB ; 74,21
et horum utrunque (sententiam et verborum lumen) numerus illustrat	: CIC ,OB ; 77,12
quae (oratio)...numero coacta debet insistere	: CIC ,OB ; 77,22
...talis horum mihi videtur oratio, qui non claudunt numeris sententias	: CIC ,OB ; 78, 3
apud...Asiaticos...numero servientes inculcata reperies inania quedam verba...	: CIC ,OB ; 78,17
...inania quedam verba quasi complementa numerorum	: CIC ,OB ; 78,18
cuius (Demosthenis) non tam vibrarent fulmina illa, nisi numeris contorta ferrentur	: CIC ,OB ; 80, 8
Sed et verborum est structura quedam duas res efficiens, numerum et levitatem	: CIC ,OR 1; 111,14
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC ,OR 1; 28,11
quod si ille (Roscius), adstrictus certo quadam numerorum moderatione et pedum...	: CIC ,OR 1; 99,14
et in ipsa oratione quasi quandam numerum versumque conficiunt	: CIC ,OR 3; 282,12
inconditam antiquorum dicendi consuetudinem...numerus adstringeret (Isocrates princeps)	: CIC ,OR 3; 734,16
...delectationis atque aurium causa...numerus adstringeret (Isocrates princeps)	: CIC ,OR 3; 334,16
...ut eam (sententiam) numero quadam complectatur et adstricto et soluto	: CIC ,OR 3; 335,13
nam cum sint numeri plures...	: CIC ,OR 3; 338,18
A quo numero (cretico) exorsus est Fannius...	: CIC ,OR 3; 340, 1
quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC ,OR 3; 340, 6
ex isits modis...post orationem procerior quidam numerus effloruit	: CIC ,OR 3; 340,15
quae tamen ipsa membra sunt numeris vincienda	: CIC ,OR 3; 343, 5